
COL. LA VILLITA

AMPL. LUCRECIA TORIZ

COL. LUCRECIA TORIZ

AMPL. VILLITA 3

COL. FRANCISCO SARABIA

COL. CAMPAMENTO OBREROCOL. ANIBAL PONCE

AMPL. VILLITA 1

COL. CELERINO CANO

U HAB. LA SARH

COL. LA SARH

COL. LAS FLORES CELESTES SECTOR 6

COL. LOMAS CELESTES SECTOR 8 (FLORES CELESTES SECTOR 8)
AMPL. VILLITA 2

AMPL. ANIBAL PONCE

COL. PUREPECHA ERANDENI

C ARTEAGA

C 1

C 18 DE MARZO

C RIO MEZCALA

C MEXICO

C S/N (A LOS COYOTES)

C RIO CHURUBUSCO

C HUIRAMBA

C RIO PANUCO

AN
D M

ORELI
A

C 21 DE MARZO

C 25 DE DICIEMBRE

C RIO BRAVO

AND TABASCO

C IXTLAN

AND G
UERRERO

C F
LOR DE

 JAM
AIC

A

C RIO CUPATITZIO

AND CHURINTZIO

AND JAMAY

AND CAMPECHE

C RIO PAPALOAPAN

AND JALISCO

AND NAYARIT

AND ENSENADA

AND RIO LERMA

PR
IV 

RIO
 FU

ER
TE

C R
IO 

FU
ER

TE

AND CHUCANDIRO

AND MARAVATIO

C 23 DE SEPTIEMBRE

C GUERRERO

AND ZINAPECUARO

C YUCATAN

C C
UIT

LAH
UA

C

AND S/N

C T
IJU

AN
A

AND 1o DE MAYO

C N
ICA

RA
GU

A

AND 1o DE JUNIO

AN
D B

AJ
A C

AL
IFO

RN
IA

AND 24 DE FEBRERO

C MANAGUA
AND BOGOTA

C R
IO 

CA
RA

CU
AR

O

AND MEXICO

C 16 DE SEPTIEMBRE

C A
GU

AS
CA

LIE
NT

ES

AND LA HUACANA

AND SALAMANCA

AND DE SERVICIOS

C S
/N

AND 12 DE OCTUBRE

AN
D S

AN
 LU

IS P
OT

OS
I

AN
D N

UE
VA

 RO
SIT

A

AND 20 DE NOVIEMBRE

PROL MANAGUA

AN
D M

EX
ICA

LI

AND RIO TEHUACAN

C PRESA LA COMUNIDAD

C TLAXCALA

AND 5 DE FEBRERO

AN
D A

CA
PU

LC
O

PRIV U
RUAPA

N

C R
IO 

AM
UC

O

AND 16 DE SEPTIEMBRE

C RIO AZUL

C C
HIA

PA
S

AND OAXACA

AND RIO BALSAS

AND TOLIMAN

PR
IV M

ORELI
A

AND LA QUEBRADA

C RIO VERDE
AND HERMOSILLO

AN
D P

RE
SA

 LA
 CO

MU
NID

AD

AND 25 DE DICIEMBRE

C PATZCUARO

C S
AL

TIL
LO

C IXTAPA

PRIV S/N

AND R
IO GUAYA

QUIL

C PRESA GRAL AMBROSIO FIGUEROA

C RIO COLORADO

AND AGUASCALIENTES

AND MONCLOVA

C MONCLOVA

C RIO NEGRO

AND ERONGARICUARO

C P
IED

RA
S N

EG
RA

S

AND GUADALAJARA

AND MAGDALENA

C E
NS

EN
AD

A

C RIO BLANCO

C H
UIR

AM
BA

 (M
AN

AG
UA

)

CDA RIO BAMBAHUALA

C FLOR DE MARGARITA

C RIO HONDO

AN
D L

OS
 MO

CH
IS

AND TAMAULIPAS

C P
RE

SA
 JO

SE
 MA

RIA
 M

OR
EL

OS

AN
D M

IGUEL 
HIDALG

O (ROBER
TO

 MADR
AZO

 PIN
TADO

)

AN
D M

EX
ICO

C MEXICO

C S/N

C S/N

AND 1o DE JUNIO

C S/N

C AGUASCALIENTESC S/N

C IXTLAN

C S/N

C R
IO 

BR
AV

O

AND ENSENADA

C S/N

C A
GU

AS
CA

LIE
NT

ES

C S/N

C 2
5 D

E D
ICI

EM
BR

E

AN
D C

HU
RIN

TZ
IO

C S
/N

C S/N

AV
 DI

ST
RIT

O F
ED

ER
AL

AV 
LAZ

ARO CARDENAS

AV CIRCUNVALACION GRAL LAZARO CARDENAS

AV JIQUILPAN

AV LAZARO CARDENAS

169

8
33

35

2

61

109

24

98

5

61

8

13

104

95
14

169

21

1

7

4
9

22

16

8

157

153

13

36

10 13

194

36

102

2512

23

5

26

38

34

211

3

29

33

37

23

174

24

154

103

14

41

156

39

15

155
158

19

18

27

105

20

32

6

103

165

26

24

20

17

60

166

5

99

82

27

18

22

34

202

33

15

39

119

35

46

50

1

62

40

44
118

12

34

25

21

117

167

166

51

23 24

168

38

116

30

175

115

19

107

163
168

48

114

112

113

101

176

164

45

48

47

46

125

167

178

133

177

165

196

0845

0844

0848
0847

0846 0849

1 cm = 30 mts

1:3.000

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0845    TIPO: URBANO

24

MICHOACAN 16

LAZARO CARDENAS 050
    

LAS GUACAMAYAS 0004
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-feb-2017


